Kúpnou zmluvou obec Oravský Podzámok nadobudne vyššie špecifikované Nehnuteľnosti 

do svojho výlučného vlastníctva od predávajúceho Mgr. Pavla Babica, rod. Babic, nar. 

30.12.1959, r.č. 591230/6532 trvalý pobyt Oravský Podzámok 390, Oravský Podzámok, PSČ: 

027 41  za kúpnu cenu 3,32 EUR/m2, t. j. spolu suma v celkovej výške 4 923,56 EUR, slovom 

štyritisícdeväťstodvadsaťtri eur a päťdesiatšesť eurocentov. 

V Oravskom Podzámku, dňa 27.11.2020      ..................................................... 

Mgr. Jozef Záhora, starosta obce 

Uznesenie č. 8 

Obecné zastupiteľstvo v Oravskom Podzámku 

Schvaľuje 

Kúpnu zmluvu, ktorou sa uskutoční predaj nehnuteľnosti, a to ako predaj z dôvodu hodného

[...]

do svojho výlučného vlastníctva od predávajúceho Mgr. Pavla Babica, rod. Babic, nar. 

30.12.1959, r. č. ............................, trvalý pobyt Oravský Podzámok 390, Oravský Podzámok, 

PSČ: 027 41 (ďalej len „Kupujúci“), za kúpnu cenu 3,32 EUR/m2, t. j. spolu suma v celkovej 

výške 4 923,56 EUR, slovom štyritisícdeväťstodvadsaťtri eur a päťdesiatšesť eurocentov. 

Zmluva o prevode pozemku Obec Oravský Podzámok – Dušan Svýba 

Obecné zastupiteľstvo schválilo uznesením č.8 na zasadnutí 30.09.2020 zverejnenie zámeru 

prevodu  pozemku  v k. ú. Oravský Podzámok, obec Oravský Podzámok, okres Dolný Kubín,